
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/73/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 14 marca 2025 r w sprawie  ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dzikowiec dla publicznych szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/73/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie  ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Dzikowiec dla publicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 
i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego zmianie ulega załącznik nr 4 i otrzymuje on 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr X/73/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie  ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Dzikowiec dla publicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 
i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego zmianie ulega załącznik nr 5 i otrzymuje on 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Urszula Rzeszut-Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2821



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XIV/91/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 

25 czerwca 2025 r. 
 

…....................................... 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku ………………. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Dzikowiec, ul. Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 

Termin składania: do 20 stycznia po roku w którym udzielono dotacji 

A. Dane osoby prawnej/fizycznej prowadzącej przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę  

 

Adres siedziby 

Kod pocztowy Miejscowość 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

B. Dane przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły 

Nazwa 

 

Adres  

Kod pocztowy Miejscowość 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

C. Kwota dotacji otrzymana:  
 Wyszczególnienie Dotacja 

otrzymana 
Dotacja 
wykorzystana 

 Różnica pomiędzy 
kwotą otrzymanej 
dotacji a kwotą 
wykorzystanej 
dotacji 

1. Kwota otrzymanej dotacji łącznie, 
w tym: 

    

2. Kwota dotacji na realizację zadań 
dla uczniów niebędących uczniami 
niepełnosprawnymi w szkole 
podstawowej (art. 35 ust. 1-3 
ustawy z dnia 27 października 2017 
r. o finansowaniu zadań 
oświatowych) 

    

3. Kwota dotacji na realizację zadań 
dla uczniów niebędących uczniami 
niepełnosprawnymi w 
przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym w szkole 
podstawowej (art. 35 ust. 1-3 
ustawy z dnia 27 października    
2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych) 

    

4 Kwota dotacji na realizację zadań 
związanych z organizacją 
kształcenia specjalnego w szkole 
podstawowej  

    

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2821
_______________________________________________________________________________________________________________



5.  Kwota dotacji na realizację zadań 
związanych z organizacją 
kształcenia specjalnego w 
przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym/innej formie 
wychowania przedszkolnego 

    

6.  Kwota dotacji na wczesne 
wspomaganie rozwoju  

    

     

 
D. Faktyczna liczba uczniów/wychowanków dotowanej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy 

przedszkolnej w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego  

 

Miesiąc 

Liczba ogółem 

W tym 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba uczniów objętych 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

Szkoła 

podstawowa 

Przedszkole/Oddział 

przedszkolny/inna 

forma wychowania 

przedszkolnego 

Szkoła 

podstawowa 

Przedszkole/Oddział 

przedszkolny/inna 

forma wychowania 

przedszkolnego 

Szkoła 

podstawowa 

Przedszkole/Oddział 

przedszkolny/inna 

forma wychowania 

przedszkolnego 

Styczeń       

Luty       

Marzec       

Kwiecień       

Maj       

Czerwiec       

Lipiec       

Sierpień       

Wrzesień       

Październik       

Listopad       

Grudzień       

  

E. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy Dzikowiec: 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2821
_______________________________________________________________________________________________________________



Miesiąc Liczba ogółem 
W tym liczba i nazwa gminy, z terenu której 

pochodzą dzieci 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

 

 

F. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku roku do końca 

okresu rozliczeniowego): 

 

 

Lp. 

Rodzaje 

wydatków 

finansowanych w 

ramach dotacji 

Wysokość poniesionych wydatków finansowych w 

ramach otrzymanej dotacji 

Wysokość 

wydatków 

poniesion

ych na 

szkołę 

podstawo

wą 

Wysokość 

wydatkó

w na 

stosowan

ie 

specjalnej 

organizac

ji nauki i 

metod 

pracy dla 

dzieci i 

młodzieży 

w szkole 

podstawo

wej 

Wysokość 

wydatkó

w 

poniesion

ych na 

przedszko

le/oddział 

przedszko

lny/inna 

forma 

wychowa

nia 

przedszko

lnego 

Wysokość 

wydatków na 

stosowanie 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

przedszkolu/o

ddziale 

przedszkolny

m/innej 

formie 

wychowania 

przedszkolneg

o 

1. Wynagrodzenia 

nauczycieli 
    

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2821
_______________________________________________________________________________________________________________



2. 

Wynagrodzenia 

pozostałych 

pracowników oraz 

obsługi 

organizacyjno-

finansowej 

   

 

3. Pochodne od 

wynagrodzeń 
    

4. Zakup materiałów 

i wyposażenia 
    

5. Opłaty za media     

6. Zakup pomocy 

dydaktycznych 
    

7. Zakup usług     

8. Wynajem 

pomieszczeń 
    

9. 
Pozostałe wydatki 

bieżące – 

wymienić jakie: 

   
 

Razem wysokość 

wydatków: 
   

 

 

G. Podpis składającego rozliczenie 

Imię, nazwisko, funkcja ( pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej/osoby fizycznej prowadzącej 
przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę 
 
 
 
Miejscowość, data …………………………………………………… 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2821
_______________________________________________________________________________________________________________



……………  

pieczęć 

  

Załącznik nr 2 do uchwały XIV/91/2025  

Rady Gminy Dzikowiec z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji za rok…… 

 

L.p. 

Rodzaj 
dowodu 

księgowego 
(np. faktura, 

rachunek, lista 
płac, umowa 

itp.) 

Nr 
dowodu 
księgowe

go 

Data 
wystawienia 

(dzień, 
miesiąc, 

rok) 

Data 
wydatku = 

data zapłaty 
(dzień, 

miesiąc, 
rok) 

Kwota 
ogółem 

na 
dowodzie 
księgowy

m 

Kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji 
ogółem 

kwota 
wydatku 

rozliczona z 
dotacji dla 

szkoły 
podstawowej 

Kwota wydatku 
rozliczona na 
stosowanie 
specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkole 

podstawowej 

Kwota wydatku 
rozliczona na 

przedszkole/odd
ział 

przedszkolny 
/inna forma 
wychowania 

przedszkolnego 

Kwota wydatku rozliczona 
na stosowanie specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży 
w przedszkolu/ oddziale 

przedszkolnym/innej 
formie wychowania 

przedszkolnego 

Kwota wydatku 
rozliczona z 
dotacji na 
wczesne 

wspomaganie 
rozwoju 

Rodzaj 
wydatku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

          
  

  

          
  

  

          

  

  

          

  

  

          

  

  

Ogółem           
  

    

Podpis składającego rozliczenie 

Imię, nazwisko, funkcja ( pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej/osoby fizycznej prowadzącej przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę 
 
 
 
Miejscowość, data …………………………………………………… 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2821



Uzasadnienie uchwały 

W dotychczasowych załącznikach nr 4 i 5 do Uchwały  Nr X/73/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 

14 marca 2025 r w sprawie  ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dzikowiec dla 

publicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego konieczne było rozszerzenie zakresu danych potrzebnych do 

rozliczenia dotacji na kształcenie specjalne. Zmiana ta wynika z potrzeby doprecyzowania zawartych 

w załączniku danych oraz uzupełnienia ich o informacje niezbędne do prawidłowej realizacji zadań 

określonych w uchwale. 

Wprowadzone zmiany umożliwią gromadzenie bardziej szczegółowych informacji, co przełoży się na 

zwiększenie efektywności działań, poprawę jakości analiz, a także lepszą kontrolę nad realizacją 

zadań. 

Zmiana ma charakter porządkujący i dostosowujący dokument do aktualnych potrzeb informacyjnych 

oraz standardów sprawozdawczości. Nie wpływa ona na zakres merytoryczny uchwały, lecz jedynie 

na sposób prezentacji i zbierania danych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2821


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-30T12:16:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




